día 25 de setiembre de 1966.

Columnas 20.929.582 (veinte 
millones novecientas veintitrés mil 
quinientas ochenta y dos).

Recaudación, 104.617.910 pese­
tas (ciento cuatro millones seiscien 
tas diecisiete mil novecientas diez 
pesetas).

55% de premios, 57.539.850,50 
pesetas (cincuenta y siete millones 
quinientas treinta y nueve mil 
ochocientas cincuenta con cincuen­
ta pesetas).

Reparto de premios.
19.179.950,10 pesetas (diecinueve 
millones ciento setenta y nueve 
mil novecientas cincuenta con diez 
pesetas) a repartir entre 42 máxi­
mos acertantes de la primera ca­
tegoría a 456.665,40 pesetas cada 
una

La misryia cantidad a repartir 
entre 1.812 (mil ochocientos doce) 
más aproximados de segunda ca­
tegoría con trece aciertos a 
10.584,90 pesetas (diez mil qui­
nientas ochenta y cuatro con noven 
ta pesetas) cada uno.

La misma cantidad a repartir 
entre 27.882 (veintisiete mil c*ho- 
cientos ochenta y dos do tercera 
categoría con 12 aciertos a 687,80 
(seiscientas ochenta y siete con 
ochenta pesetas) cada uno.

FIFA salían de los centros de pren­
sa cuando ya los periódicos ingleses 
las habían publicado, el servicio 
de prensa estaba mal organizado... 
mejor dicho, ni siquiera existía».

El periodista soviético rinde ho­
menaje a los organizadores del ser­